MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)

Poténcia da aspiragédo
Alimentacgéo elétrica

Presséo ar comprimido
Presséo vapor

Consumo médio vapor (a 5 bar)
Descarga aspirador

Entrada de vapor

Saida de vapor

Peso
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PRENSA UNIVERSAL PNEUMATICA, TABUA DE

1190X360 MM
MARTE

Ref: 0914.468.012A
Magnus

Inclui plano superior aquecido a vapor, plano inferior com
aspiragao e protec¢do de maos. Fecho do plano superior através
do accionamento de dois comandos. Dotado de caldeira de 24 |
com dupla resisténcia (9 KW + 9 kW) e compressor de 24 |.
Nota: A imagem apresentada inclui opcionais ferro e brago em
inox.

1400x1200x1600 mm
0.5HP

400V/3/50 Hz

6 bar

44352 bar

15-20 kg/h

100 mm

3/802

3/8[7

200 kg
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